家居与工业设计学院五四评比推荐人选（集体）

公示

根据《关于开展 2024 年度南京林业大学“五四评优”工作的通

知》（南林团〔2024〕23 号）文件精神，结合学院实际，经个人申

报、学院资格审查、考察，拟推荐以下 41个同学和 7个集体报送学

校，现予以公示。

五四红旗团总支 21级团总支

优秀团支部 22114023班 8221401班

活力团支部 23114031班

优秀共青团员 2111311415孙钰楠 2111402114孙欣璐

2111403108黄可昕 2111403215彭榕

2111403219孙欣慧 2151310123张嘉豪

2151310704陈胤余 2151310711李蓉

2211402128朱茜 2211402222吴周颖

2211402229朱怡欣 2211402308李靖瑶

2211403219汤琦玥 2211404108刘城裕

2211404120杨仲一 2211404203方加敏

2211404225朱一凡 2311402112刘雨佳

2311403117徐善翔 2311403227周凡晶

3231400625杭静怡 8221411466苏越

2111402318夏凌然 3221400599张适韫

2111311407李桂丽 2211402121王亦奇

2211404212史泽惠 3231400623董婉婷

3231400632张娜娜 2311403114王怡博然

优秀共青团干部标兵 2211403228朱云起 2111402325张晨赟

2111403221王楠

优秀共青团干部 8221411470左少君 2111402303丁可青

2111402220徐喆 2211403127于淼

2211402306胡景露

魅力团支书 3231400630吴雪妍

最佳团日活动 21114031班、21114041班、21114042班

（活动名称："重温革命岁月赓续红色精神"）

自本公告发布起 3个工作日内（2024年 4月 26日至 4月 30日），

凡对推荐人选有意见的，请以口头或书面形式向学院反映。办公地点：

文科楼 D252；联系电话：025-85427446。

南京林业大学家居与工业设计学院

2024年 4月 26日

	家居与工业设计学院五四评比推荐人选（集体）公示